
   

 

 

 

平成２６年１０月２９日 

 

各    位 

 

会社名 ダイビル株式会社  

代表者名 代表取締役社長執行役員 山本 竹彦 

（コード番号 8806 東証第１部） 

問合せ先 執行役員 人事･総務部長 下川 浩志 

      （TEL.  06 － 6441 － 1932 ） 

 

 

中間配当に係る決議ご通知はがき  郵送廃止のお知らせ  
 

 

当社の中間配当に係る取締役会決議につきましては、昨年まで、株主各位へ「中間配当

に関するお知らせ」と題する郵便はがきをお送りしてまいりましたが、このはがきの郵送

を、本年より廃止させていただくことにいたしました。  

配当の状況は、決算短信において開示しておりますので、何卒ご了承賜りますようお願

い申し上げます。  

以 上  


